PORTARIA Nº. 008/2021

NOMEIA PREGOEIRA E

MEMBROS DA EQUIPE DE

APOIO E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 10.520 de 17 de

julho de 2002, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada como Pregoeira e como membros da equipe de apoio,

para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na Modalidade Pregão da Câmara

Municipal de Rio Piracicaba, os servidores abaixo relacionados:

Pregoeira: Inêz Aparecida Leite;

Equipe de Apoio: Lúcia Aparecida dos Santos e Vanilza Auxiliadora Souza

Caldeira.

Art. 2º Fica designado como suplente da Pregoeira ou de qualquer um dos

membros da equipe de apoio, o servidor Frederico Augusto de Melo Camilo.

Art. 3º Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados

conforme as disposições constantes da Lei Federal nº 10.520/2008 e

subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações.

Art. 4º A investidura dos membros supracitados terá vigência a partir da data

desta Portaria até o dia 31 de dezembro de 2021.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 04 de janeiro de 2021.

 Rio Piracicaba, 12 de janeiro de 2021.

REGINALDO WANDERSON CATARINO AZEVEDO

Presidente da Câmara